
 

Povinně uveřejňovaná informace ve smyslu § 127 odst. 1 zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů   Emitent:  Pražské služby, a.s.,  IČO:  601 94 120,  Pod Šancemi 444/1, Praha 9  Vnitřní informace: Oznámení o výsledku hlasování schůze vlastníků dluhopisů 
společnosti Pražské služby, a.s. s názvem „PRAŽSKÉ SL.1,94/26“ – rozhodnutí o 
změně emisních podmínek dluhopisů a schválení podání žádosti o vyřazení 
dluhopisů z obchodování na regulovaném trhu Burzy cenných papírů Praha, a.s. 
Společnost Pražské služby, a.s. IČO: 601 94 120, se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 (dále jen 
„Emitent“), která je emitentem dluhopisů s názvem „PRAŽSKÉ SL.1,94/26“ s pevným úrokovým 
výnosem 1,94 % p.a., ve jmenovité hodnotě každého dluhopisu 10.000.000,- Kč a celkové 
jmenovité hodnotě emise 500.000.000,- Kč, se splatností v roce 2026, ISIN: CZ0003522617, 
emitovaných dne 30. srpna 2019 (dále jen „Dluhopisy“), tímto informuje o výsledku hlasování 
schůze vlastníků Dluhopisů konané dne 29. ledna 2020.  
Výše uvedená schůze vlastníků Dluhopisů rozhodla o (i) schválení změny emisních podmínek 
Dluhopisů odpovídající vyřazení Dluhopisů z obchodování na regulovaném trhu Burzy cenných 
papírů Praha, a.s. (dále jen „Regulovaný trh“) a (ii) schválení podání žádosti o vyřazení 
Dluhopisů z obchodování na Regulovaném trhu bez přijetí Dluhopisů na jiný regulovaný trh. 
K vyřazení Dluhopisů z obchodování na Regulovaném trhu dojde na základě rozhodnutí 
generálního ředitele Burzy cenných papírů Praha, a.s. na žádost Emitenta. 
Kontaktní osobou ve vztahu k tomuto oznámení je Ing. Ivana Pírková, ekonomická ředitelka,       
e-mail: pirkovai@psas.cz, tel.: + 420/284 091 300. 
V Praze dne 30. ledna 2020, 8,00 hod 
 
 
   


